

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 21 sierpnia 2009 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego jednorazowego dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpływieniem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego jednorazowego dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji. **Zmodyfikowany formularz cenowy załączony jest do niniejszej informacji.**

PYTANIE 1 Pakiet 1, poz. 4-9

Proszę o określenie długości igieł. Długość 25 mm wydaje się nie standardowa w warunkach szpitalnych.

ODPOWIEDŹ

W pozycjach 4-9 należy podać ofertę na igły długości 40 mm.

PYTANIE 2 Pakiet 1, poz. 14-15

Proszę o określenie jakie mają być parametry igieł Pencil-Point.
Powtórzony wiersz czy pomyłka w rozmiarze?

ODPOWIEDŹ

Pozycja 14: parametry igieł Pencil-Point: 120 mm 25G.

Pozycja 15: parametry igieł Pencil-Point: 120 mm 26G.

PYTANIE 3 Pakiet 1, pozycja 17

Proszę o określenie jednostki miary.

ODPOWIEDŹ

Sztuki.

PYTANIE 4 Pakiet 1, pozycja 26

Proszę o wyjaśnienie czy jednostka miary dotyczy sztuk opakowań (300 op x 200 szt), czy też 300 szt strzykawkę?

ODPOWIEDŹ

Jednostka miary dotyczy ilości sztuk strzykawkę (nie opakowań).

PYTANIE 5 Pakiet 1, pozycja 27

Proszę o wyjaśnienie czy jednostka miary dotyczy sztuk opakowań (1000 op x 200 szt), czy też 1000 szt strzykawkę?

ODPOWIEDŹ

Jednostka miary dotyczy ilości sztuk strzykawk (nie opakowań).

PYTANIE 6 Pakiet 2, pozycja 22

Czy dopuszcza się pojemność 25 ml, oraz ewentualną korektę ilościową względem opakowania a' 75 szt.?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 7 Pakiet 2, pozycja 34

Proszę o podanie jakiej długości dreny dopuszcza się. Czy dopuszcza się długość 4,26 m?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza się dreny o długość 4,26 m.

PYTANIE 8 Pakiet 2, pozycja 43

Czy dopuszcza się opakowania zawierające odpowiednio ilości :

XS - 100szt

S – 130 szt

M – 120 szt

L – 100 szt

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 9 Pakiet 2, pozycja 44

Czy dopuszcza się opakowania zbiorcze a' 100 szt? Pozycja dotyczy 100 szt, czy opakowań zbiorczych a' 100 szt?

ODPOWIEDŹ

Pozycja dotyczy 100 szt. Poszczególne egzemplarze muszą być zapakowane pojedynczo.

PYTANIE 10 Pakiet 3, pozycja 9-11

Proszę o ustalenie jednostki miary. Sztuki czy opakowania i ewentualną korektę ilościową.

ODPOWIEDŹ

Jednostka miary to opakowania.

PYTANIE 11

Posiadamy certyfikaty jakości CE/ISO13485/ISO9001/FDA(510K), czy są one wystarczające do sukcesywnego przedłożenia oferty czy też wymagają państwo dodatkowych poświadczeń.

ODPOWIEDŹ

Wszystkie wymagane dokumenty wymienione są w siwz. Oferowany sprzęt musi spełniać wszystkie normy wymagane prawem polskim.

Ponadto na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji:

1. Pakiet 1, pozycja 22 – **jednostka miary: sztuki** (nie opakowania).

2. Pakiet 1, pozycja 23 – **jednostka miary: sztuki** (nie opakowania).
3. Pakiet 1, pozycja 24 – **jednostka miary: sztuki** (nie opakowania).
4. Pakiet 1, pozycja 25 – **jednostka miary: sztuki** (nie opakowania).